
UCHWAŁA NR XLIX/695/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                   
z 2022 r. poz. 2094) w związku z  § 75 ust. 1 pkt 5 Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3489)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu – Annę Augustyn 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F36932F-54EA-4BFE-85F8-1438C070ADF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


